
JAK VIDÍM,
KDYŽ NEVIDÍM

program agentury Rytmik

STŘEDA 16.11.2022 10.30
odpočinková místnost MŠ Perlička

Programem provází lektorka Petra Bezáková, která se setkáním s dětmi věnuje již dlouhou dobu. Sama žije s
postižením zraku, běžně ji doprovází vodící pes. Cílem tohoto programu je přiblížit běžný denní život osob s

postižením, zmírnit častý ostych a obavy dětí a ukázat způsoby správné komunikace a pomoci. Děti si vyzkouší
simulaci postižení zraku, pomůcky pro nevidomé a poznají účel vodících psů. Jak nevidomý člověk zjistí, kolik je
hodin?  Jak člověk se zrakovým postižením nakupuje?  Může nevidomý pracovat s mobilem či počítačem? Kolik

povelů musí znát vodicí pes? Lektorka hravě dokáže, že nevidět  neznamená nemyslet.

Cena: 75 Kč z kreditu


